
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12031-zr-070-2023

Zarządzenie nr ZR 070/2023

Zarządzenie nr: ZR 070/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 13.11.2023

W sprawie:

zasad realizacji projektu pt. „Narodowa Reprezentacja
Akademicka”,  mającego na celu umożliwienie studentom –
sportowcom realizowanie równoległej kariery sportowej oraz
akademickiej

Status: Obowiązujące

Uwagi:

W związku z realizacją projektu pt. „Narodowa Reprezentacja
Akademicka”, w oparciu o umowę z dnia 7 listopada 2023 r.
zawartą ze Skarbem Państwa - Ministerstwem Edukacji i Nauki
(umowa nr MEiN/2023/DPI/3213/NRAIV), działając na podstawie
art. 136 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce, § 7 ust. 2 pkt. 6 lit b Regulaminu
Wynagradzania Pracowników Akademii Wychowania Fizycznego
im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, zarządzam
co następuje:

§ 1.

Na podstawie zlecenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 października 2023r., Uczelnia
realizuje projekt pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka” (dalej jako „projekt”) w
zakresie wsparcia procesu kształcenia studentów sportowców. Środki na realizację
projektu, pochodzące z dotacji celowej, przyznane dla jednego studenta – sportowca,
wynoszą 22 000,00 zł, na które składają się: 

1.       koszty bezpośrednie – maksymalnie 20 000,00 zł tj. stanowiące koszt organizacji
zajęć dla jednego studenta-sportowca, które obejmują pulę do 100 godzin

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12031-zr-070-2023
/zarzadzenie/z-12031-zr-070-2023


indywidualnych lub grupowych zajęć liczonych łącznie (liczba godzin lekcyjnych po 45
minut x stawka przeliczeniowa maksymalnie 200 zł brutto – wynagrodzenie osób
prowadzących zajęcia). 

 

2.       koszty pośrednie – maksymalnie 2000,00 zł. tj. maksymalnie 10% kosztów
pośrednich naliczanych procentowo od kosztów bezpośrednich przewidzianych na
realizację zajęć na jednego studenta-sportowca.

§ 2.

1.       Nauczyciele akademiccy, realizujący dodatkowe zajęcia dydaktyczne w ramach
projektu, otrzymują wynagrodzenie w formie dodatku dydaktycznego według stawki
przeliczeniowej 200 zł brutto za godzinę dydaktyczną zrealizowaną w ramach projektu.
Powyższej wskazana kwota obejmuje wszystkie koszty AWF Katowice jako
pracodawcy. 

 

2.       Rozliczanie zrealizowanych zajęć dydaktycznych w ramach projektu, nauczyciel
akademicki przedstawia zgodnie z zasadami określonymi w umowie z dnia 7 listopada
2023 r. 
nr MEiN/2023/DPI/3213/NRAIV).

 

3.       Wypłata dodatku dydaktycznego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi po
zaakceptowaniu rozliczeń zajęć dydaktycznych przez Prorektora ds. dydaktyki i
studentów oraz po przekazaniu listy indywidualnych rozliczeń do Działu Spraw
Pracowniczych i Płac.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 listopada 2023r.



Załączniki:
Zarządzenie 70/2023    pdf,  383 kB

Podmiot
udostępniający:

Prorektor ds. dydaktyki i studentów dr hab. Rajmund Tomik, prof.
AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść:

Prorektor ds. dydaktyki i studentów dr hab. Rajmund Tomik, prof.
AWF Katowice

Data wytworzenia: 13.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.11.2023 14:17

Liczba pobrań: 107

Metryczka

Podmiot
udostępniający:

Prorektor ds. dydaktyki i studentów dr hab. Rajmund Tomik, prof.
AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść:

Prorektor ds. dydaktyki i studentów dr hab. Rajmund Tomik, prof.
AWF Katowice

Data wytworzenia: 13.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.11.2023 14:17

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 19

/attachments/5123/download

